

Prisvogter ApS
Nørregaardsvej 12, 6920 Videbæk

CVR-nr. 40 18 81 69

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. september 2021.

Morten Petersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Prisvogter ApS Nørregaardsvej 12 6920 Videbæk
	CVR-nr.: 40 18 81 69
	Stiftet: 17. januar 2019
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
	Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021 2. regnskabsår
Bestyrelse	Uffe Hyldgaard, formand Aleksandar Johannesh Elvar Eriksen Morten Petersen
Direktion	Aleksandar Johannesh Elvar Eriksen, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i lighed med sidste år i udvikling og drift af SAAS-løsningen prisvogter. Prisvogters prisrobot skanner markedspriserne døgnet rundt og sørger for, at priserne på kundernes webshops automatisk opdateres op til 24 gange i døgnet 7 dage om ugen. Der er tale om abonnementsløsninger til kunder i ind- og udland.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 544 t.kr. mod 33 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8 t.kr. mod 10 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 473 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 68 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 14,3 % af de samlede aktiver på 473 t.kr.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2020 - 30/6 2021	17/1 2019 - 30/6 2020
Bruttofortjeneste	544.055	33.158
1 Personaleomkostninger	-501.443	0
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-23.525	-14.856
Resultat før finansielle poster	19.087	18.302
Finansielle omkostninger	-9.050	-4.350
Resultat før skat	10.037	13.952
Skat af årets resultat	-2.194	-4.190
Årets resultat	7.843	9.762
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	7.843	9.762
Disponeret i alt	7.843	9.762

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	59.619	17.144
Materielle anlægsaktiver i alt	59.619	17.144
Anlægsaktiver i alt	59.619	17.144
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	68.998	63.383
Udskudte skatteaktiver	1.734	1.508
Andre tilgodehavender	110.408	68.000
Tilgodehavender i alt	181.140	132.891
Likvide beholdninger	232.676	156.480
Omsætningsaktiver i alt	413.816	289.371
Aktiver i alt	473.435	306.515

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	17.605	9.762
Egenkapital i alt	67.605	59.762
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	150.000	150.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	150.000	150.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	68.848	11.124
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.955	2.955
Selskabsskat	4.180	5.698
Anden gæld	149.852	24.856
Periodeafgrænsningsposter	29.995	52.120
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	255.830	96.753
Gældsforpligtelser i alt	405.830	246.753
Passiver i alt	473.435	306.515

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 17. januar 2019	50.000	0	50.000
Årets overførte resultat	0	9.762	9.762
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	9.762	59.762
Årets overførte resultat	0	7.843	7.843
	50.000	17.605	67.605

Noter

	1/7 2020 - 30/6 2021	17/1 2019 - 30/6 2020
	<u> </u>	<u> </u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	496.168	0
Andre omkostninger til social sikring	4.733	0
Personalemkostninger i øvrigt	542	0
	<u>501.443</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli	32.000	0
Tilgang i årets løb	66.000	32.000
Kostpris 30. juni	<u>98.000</u>	<u>32.000</u>
Afskrivninger 1. juli	-14.856	0
Årets afskrivninger	-23.525	-14.856
Afskrivninger 30. juni	<u>-38.381</u>	<u>-14.856</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>59.619</u>	<u>17.144</u>
